Miłkowskiego, a którą on w liście swoim do nas wyraził w słowach następujących:

*«Wychodźtwo polskie w Bułgarii świeci przykładem ochoty i wytrwałości na drodze służby sprawie polskiej.»*

Sofia d. 8/20 stycznia 1895 r.

Ustępujący Zarząd:

Przewodniczący: (podp.) *B. Anc.*
Zastępca przewodniczącego: (podp.) *L. Korwin.*
Skarbnik: (podp.) *K. Strzyżowski.*
Bibliotekarz: (podp.) *Antonii Chmiłowski.*
Sekretarz: (podp.) *Gerasym Jaworeńko.*

Powyższe sprawozdanie odczytano na Zgromadzeniu rocznem w dniu 20/8 stycz-nia 1895 r. — Na temże Zgromadzeniu po unieważnieniu przez większość 11 przeciw 7 członkom, głosów nadesłanych od człon-ków zamiejscowych i nieobecnych, zaś większość 11 głosami wybrała następujący Zarząd na 1895 r.:

Przewodniczący p. *Zamorski.*
Zastępca przewodniczącego p. *Olgiaiti.*
Skarbnik p. *Tomicz.*
Sekretarz p. *W. Poleszuk.*
Bibliotekarz p. *St. Zgodziński.*
Sofia d. 28/16 stycznia 1895 r.

## BIBLIOGRAFICZNE ZAPISKI

SKARB NARODOWY — broszurka pod tym tytułem, nosząca N° II, jest zdaniem sprawy ze stanu, w jakim się w dniu 31 grudnia r. 1894 znajdowała nazwę tę nosząca instytucja. Obejmuje ona wykaz poimienno odnoszących się do instytucji zarządów, sprawozdanie z czynności Komisji Nadzorczej i rachunki.